


BS LANDSKABSPLEJE A/S

Industrivænget 8, 4622 Havdrup

CVR-nr. 35 82 33 01

**Årsrapport for perioden
1. juli 2024 til 30. juni 2025**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2025

Benjamin Starup Pless Lindqvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet
BS LANDSKABSPLEJE A/S
Industrivænget 8
4622 Havdrup
CVR-nr.: 35 82 33 01
Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Stiftet: 2. april 2014
Hjemsted: Solrød

Bestyrelse
Jens Kofoed, formand
Benjamin Starup Pless Lindqvist
Alexander Folman Kofoed

Direktion
Benjamin Starup Pless Lindqvist, adm. direktør

Revisor
Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Poul Bundgaards Vej 1, 1.
2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med landskabspleje, herunder at udføre entreprisearbejde, udleje driftsmidler og dermed efter bestyrelsens skøn forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 3.076.454, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 2.299.022.

Regnskabsåret har været præget af øget aktivitet og fortsat høj efterspørgsel på selskabets kerneydelser. Særligt har serviceaftaler med kommuner og boligforeninger samt tilgangen af større erhvervskunder bidraget til væksten, mens markedet for anlægsopgaver har været mere afdæmpet som følge af lavere byggeaktivitet.

Omsætningen er steget til indeks 139 i forhold til sidste regnskabsår, og årets resultat vurderes som tilfredsstillende under de givne markedsvilkår. Ledelsen finder, at selskabet har fastholdt en solid indtjeningsevne og likviditet. Egenkapitalen er styrket gennem årets overskud og udgør nu MDKK 2,3 svarende til en soliditetsgrad på 18 %.

Det kommende regnskabsår afsluttes allerede 31. december 2025, da selskabet fra 1. januar 2026 omlægger regnskabsåret til at følge kalenderåret.

Investeringer

I løbet af året er der investeret i nyt maskinel med fokus på bæredygtighed og lavere CO2-udledning. Investeringen er en del af selskabets strategi om at tilbyde miljøvenlige løsninger til kunderne. Der har ikke været særlige eller usædvanlige forhold, som har påvirket årets drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsesberetning

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer fortsat vækst i det kommende regnskabsår. Efterspørgslen efter vedligeholdelsesaftaler forventes at stige, mens aktiviteten på anlægsområdet fortsat vil afhænge af udviklingen i bygge- og boligmarkedet.

Fokusområder for det kommende år vil være:

- Udbygning af samarbejdet med eksisterende erhvervskunder og i det offentlige
- Fortsat investering i bæredygtigt maskinel og arbejdsmetoder
- Styrkelse af medarbejderkompetencer gennem uddannelse og kurser

Samlet vurderer ledelsen, at selskabet er godt positioneret til at fastholde og udvikle sin markedsandel. Ledelsen forventer fortsat vækst i det kommende regnskabsår. Efterspørgslen efter vedligeholdelsesaftaler forventes at stige, mens aktiviteten på anlægsområdet fortsat vil afhænge af udviklingen i bygge- og boligmarkedet.

Fokusområder for det kommende år vil være:

- Udbygning af samarbejdet med eksisterende erhvervskunder og i det offentlige
- Fortsat investering i bæredygtigt maskinel og arbejdsmetoder
- Styrkelse af medarbejderkompetencer gennem uddannelse og kurser

Samlet vurderer ledelsen, at selskabet er godt positioneret til at fastholde og udvikle sin markedsandel.

Usikre faktorer ved virksomhedens forventede udvikling

Risici og usikkerhedsfaktorer

De væsentligste risici knytter sig til vejrbetingelser, prisudviklingen på brændstof og maskiner, muligheden for tilgang af især kvalificerede timelønnede medarbejdere samt den generelle konkurrencesituation i branchen. Derudover kan ændringer i kommunale udbudsvilkår få betydning for selskabets opgaveportefølje.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		23.865.228	17.578.745
Personaleomkostninger	1	-18.864.583	-14.653.926
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		5.000.645	2.924.819
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-276.138	-188.570
Andre driftsomkostninger		0	49.252
Resultat før finansielle poster		4.724.507	2.785.501
Finansielle indtægter	2	14.021	76.885
Finansielle omkostninger	3	-696.066	-514.225
Resultat før skat		4.042.462	2.348.161
Skat af årets resultat	4	-966.008	852.152
Årets resultat		3.076.454	3.200.313
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.076.454	3.200.313
		3.076.454	3.200.313

Balance 30. juni

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	1.054.861	435.695
Indretning af lejede lokaler	5	199.225	251.636
Materielle anlægsaktiver under udførelse	5	0	160.000
Materielle anlægsaktiver		1.254.086	847.331
Deposita	6	169.255	164.199
Finansielle anlægsaktiver		169.255	164.199
Anlægsaktiver i alt		1.423.341	1.011.530
Råvarer og hjælpematerialer		1.094.953	606.298
Varebeholdninger		1.094.953	606.298
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.860.103	4.948.451
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	0	192.392
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		76.301	0
Tilgodehavender hos kapitalinteressere		652.037	439.134
Andre tilgodehavender		86.028	140.514
Udskudt skatteaktiv		0	692.521
Periodeafgrænsningsposter		3.737.774	2.780.501
Tilgodehavender		10.412.243	9.193.513
Omsætningsaktiver i alt		11.507.196	9.799.811
Aktiver i alt		12.930.537	10.811.341

Balance 30. juni

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		600.000	500.000
Overført resultat		1.699.022	-2.277.432
Egenkapital		2.299.022	-1.777.432
Hensættelse til udskudt skat		144.743	0
Hensatte forpligtelser i alt		144.743	0
Selskabsskat		128.744	0
Langfristede gældsforpligtelser		128.744	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	88.329
Banker		2.754.401	3.141.330
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.259.864	5.655.793
Anden gæld		4.343.763	3.703.321
Kortfristede gældsforpligtelser		10.358.028	12.588.773
Gældsforpligtelser i alt		10.486.772	12.588.773
Passiver i alt		12.930.537	10.811.341
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	500.000	0	-2.277.432	-1.777.432
Kapitalforhøjelse ved gældskonvertering	100.000	900.000	0	1.000.000
Årets resultat	0	0	3.076.454	3.076.454
Overført fra overkurs ved emission	0	-900.000	900.000	0
Egenkapital 30. juni	600.000	0	1.699.022	2.299.022

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	16.429.831	12.784.980
Pensioner	1.987.003	1.566.343
Andre omkostninger til social sikring	269.565	302.603
Andre personaleomkostninger	<u>178.184</u>	<u>0</u>
	<u>18.864.583</u>	<u>14.653.926</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>34</u>	<u>31</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	30.779	47.878
Andre finansielle indtægter	<u>-16.758</u>	<u>29.007</u>
	<u>14.021</u>	<u>76.885</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>696.066</u>	<u>514.225</u>
	<u>696.066</u>	<u>514.225</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	837.264	-692.521
Årets Skat	<u>128.744</u>	<u>-159.631</u>
	<u>966.008</u>	<u>-852.152</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
	kr.	kr.
Kostpris 1. juli	1.148.404	428.388
Tilgang i årets løb	<u>842.894</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>1.991.298</u>	<u>428.388</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	712.712	176.752
Årets afskrivninger	<u>223.725</u>	<u>52.411</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>936.437</u>	<u>229.163</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.054.861</u>	<u>199.225</u>

6 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
	kr.
Kostpris 1. juli	164.199
Tilgang i årets løb	<u>5.056</u>
Kostpris 30. juni	<u>169.255</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>169.255</u>

Noter

	2025	2024
	kr.	kr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	0	192.392
	0	192.392

8 Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftaler med en samlet forpligtelse på t.kr. 8.420.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale med uopsigelighed frem til 31. januar 2028 med en opsigelse på 6 måneder, svarende til 31. juli 2028. Lejeudgifter udgør t.kr. 1.606

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Pless Kofoed Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2025 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2025 eller senere.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 2.754, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør t.kr. 8.209.

Noter
